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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Gesamtrangliste Leichtathletik
Name Verein Jg Sen m/f Resultate pt Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Kutu

1. Sven Gerber Tv Eriswil 96 m 976 (23) 13.60 (24) 1.75 (25) 6.40 (25) 43.93 (20) 117
2. Adriana Gerber Tv Barau 91 f 1131 (25) 1.35 (23) 4.67 (24) 34.91 (21) 31.25 (20) 113
3. Daniela Ramseier Tv Langnau 87 S f 1215(19) 9.20 (24) 1.30 (21) 36.40 (22) 35.65 (23) 109
4, Severin Stalder Tv Barau 01 m 978 (23) 3:.01.44 (21) 12.09 (20) 1.65 (23) 5.83 (22) 109
5. Nicola Mirner Tv Trubschachen 01 m 970 (24) 3:01.02 (21) 1.70 (25) 5.85 (22) 40.90 (17) 109
6. Muriel Wittwer Tv Trubschachen 06 f 1134 (25) 130 (21) 4.39 (21) 37.85 (23) 28.03 (17) 107
7. Cyrill Gerber Tv Bérau 92 m 994 (22) 13.59 (24) 4.91 (14) 62.46 (25) 45.45 (21) 106
8. Cécile Zlrcher Tv Barau 95 f 1187 (21) 9.22 (24) 1.25 (20) 3.94 (16) 32.16 (21) 102
9. Niklaus Sommer Tv Eriswil 88 S m 13.73 (25) 1.55 (20) 4.44 (10) 52.43 (20) 51.45 (25) 100
10. Nina Niederhauser Tv Eriswil 98 f 1219 (19) 8.35 (20) 4.24 (20) 31.26 (19) 31.86 (20) 98
11. Sarah Fankhauser Tv Trub 98 f 1282 (15) 9.25 (24) 373 (14) 31.91 (19) 39.15 (25) 97
12. Lukas Withrich Tv Trub 97 m  10.49 (16) 3:17.46 (15) 155 (20) 5.48 (19) 55.15 (21) 91
13. Denise Chevallaz Tv Trubschachen 05 f 1175 (22) 42126 (12) 6.90 (13) 1.35(23) 4.26 (20) 90
14. Sina Gerber Tv Eriswil 98 f 1240 (18) 7.27 (14) 4.05 (17) 30.59 (18) 33.62 (22) 89
15. Jari Haldemann Tv Trubschachen 03 m 10.35 (18) 3:19.41 (15) 1.60 (21) 5.16 (17) 48.10 (18) 89
16. Vanessa Bigler Tv Trubschachen 79 S f 1381 (12 8.43 (20) 1.20 (18) 28.89 (17) 3242 (21) 88
17. Jurg Zaugg Tv Trub 94 m  10.81 (14) 1.50 (18) 5.30 (18) 47.77 (18) 44.35 (20) 88
18. Christian Langenegger Tv Trub 93 m 1031 (18) 150 (18) 5.46 (19) 44.84 (16) 39.10 (16) 87
19. Markus Jaun Tv Trub 98 m 1047 (16) 3:27.07 (12) 1.65 (23) 5.17 (17) 49.95 (19) 87
20. Tim Scheidegger Tv Barau 98 m  10.14 (20) 3:14.32 (16) 150 (18) 5.14 (16) 37.52 (15) 85
21. Geraldine Schirch Tv Trubschachen 06 f 12,96 (15) 6.96 (13) 4.01 (17) 39.55 (24) 23.62 (14) 83
22. Fabian Wiedmer Tv Signau 92 m  10.72 (15) 1.60 (21) 4.95 (15) 40.61 (14) 39.10 (16) 81
23. Andreas Langenegger Tv Langnau 92 m 1201 (8) 9.82 (12) 1.60 (21) 58.30 (23) 39.43 (16) 80
24. Larissa Loosli Tv Eriswil 98 f 1255 (17) 7.38 (15) 363 (13) 28.90 (17) 29.42 (18) 80
25. Daniela Zaugg Tv Béarau 78 S f 1390 (12 8.00 (18) 297 (5) 3863 (23) 29.38 (18) 76
26. Natalie Schenk Tv Barau 93 f 12,06 (20) 4:13.92 (14) 130 (21) 3.36 (9) 18.45 (10) 74
27. Timo Lehner Tv Barau 95 m 10.71 (15) 3:09.79 (18) 520 (17) 40.62 (14) 32.10 (10) 74
28. Valentin Mirner Tv Trubschachen 00 m  10.54 (16) 3:32.00 (10) 150 (18) 5.14 (16) 37.06 (14) 74
29. Fabian Gerber Tv Signau 00 m  11.10 (13) 1.55 (20) 4.08 (6) 50.79 (19) 39.91 (16) 74
30. Luca Schiirch Tv Trubschachen 00 m  10.89 (14) 11.00 (16) 430 (8) 52.56 (20) 37.85 (15) 73
31. Tamara Thierstein Tv Sighau 02 f 1292 (15) 4:16.32 (13) 1.10 (14) 29.74 (18) 2065 (11) 71
32. David Jakob Tv Trub 01 m  10.77 (14) 155 (20) 4.56 (11) 36.12 (11) 35.75 (13) 69
33. Joel Lehner Tv Béarau 98 m  11.10 (13) 3:18.72 (15) 4.89 (14) 44.59 (16) 29.10 (8) 66
34. William von Miihlenen Tv Signau 04 m  11.00 (13) 155 (20) 4.41 (10) 44.47 (16) 27.66 (7) 66
35. Florence Baumgartner Tv Trub 96 f13.20 (14) 6.49 (10) 315 (7) 2417 (14) 30.50 (19) 64
36. Eveline Schmied Tv Eriswil 96 f 1252 (17) 6.65 (11) 3.85 (15) 25.15 (15) 13.81 (6) 64
37. Nicole Withrich Tv Trub 03 f 1356 (13) 6.79 (12) 3.04 (5) 31.34 (19) 25.40 (15) 64
38. Fabian Ruch Tv Eriswil 04 m 1117 (12) 9.69 (12) 453 (11) 42.31 (15) 35.40 (13) 63
39. Elin Withrich Tv Trub 05 f 1280 (15) 5.26 (3) 3.88 (16) 26.67 (16) 20.05 (11) 61
40. Marion Lehmann Tv Signau 99 f14.05 (12) 551 (5) 1.10 (14) 18.93 (11) 22.79 (13) 55
41. Dario Fankhauser Tv Sighau 00 m 1161 (10) 3:34.89 (10) 140 (14) 4.37 (9) 36.73 (12) 55
42. Martin Zaugg Tv Trub 85 S m 1201(8) 3:32.00 (10) 9.53 (1) 1.40 (14) 32.00 (10) 53
43. Jonas Meyer Tv Eriswil 99 m 1159 (10) 9.81 (12) 4.41 (10) 34.56 (10) 33.37 (11) 53
44. DNF Adrian Rentsch ~ Tv Signau 97 m 1092 (14) 1.55 (20) 42.02 (15) 49
45. DNF Lia Metzger Tv Sighau 02 fo13.11 (14) 3.46 (11) 23.66 (14) 16.38 (8) 47
46. Joana Réthlisberger Tv Signau 99 f 1538 (7) 6.31 (9) 304 (5) 1945 (1) 23.35 (14) 46
47. Samuel Zaugg Tv Barau 07 m 11.33 (12) 3:55.42 (3) 140 (14) 4.37 (9) 31.20 (8) 46
48. Heinz Zaugg Tv Trub 92 m 1151 (11) 3:34.00 (10) 8.89 (9) 1.20 (6) 4.39 (9) 45
49, Melanie Wiithrich Tv Trub 04 f 1382 (12) 4.23 (0) 3.34 (9) 20.94 (12) 20.05 (11) 44
50. Rico Scheidegger Tv Barau 00 m  11.36 (11) 3:41.83 (7) 1.40 (14) 4.26 (8) 22.95 (3) 43
51. Janosch Gerber Tv Barau 95 m 11.26 (12) 8.35 (7) 429 (8) 34.71 (10) 23.20 (3) 40
52. Janis Kindler Tv Barau 08 m 11.88 (9) 3:55.87 (3) 130 (11) 3.69 (2) 30.36 (8) 33
53. Remo Hubler Tv Sighau 90 m 1216 (7) 3:44.04 (6) 3.95 (5) 34.52 (10) 24.45 (4) 32
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Freundschaftsturnen Eriswil

18. September 2021

Rangliste Aktive (ohne Seniorinnen und Senioren)
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Name

. Sven Gerber

. Adriana Gerber

. Severin Stalder

. Nicola Mirner

. Muriel Wittwer

. Cyrill Gerber

. Cécile Zircher

. Nina Niederhauser
. Sarah Fankhauser
. Lukas Wiithrich

. Denise Chevallaz

. Sina Gerber

. Jari Haldemann

. Jurg Zaugg

. Christian Langenegger
. Markus Jaun

. Tim Scheidegger

. Geraldine Schirch
. Fabian Wiedmer

. Andreas Langenegger
. Larissa Loosli

. Natalie Schenk

. Timo Lehner

. Valentin Mirner

. Fabian Gerber

. Luca Schirch

. Tamara Thierstein
. David Jakob

. Joel Lehner

. William von Mihlenen
. Florence Baumgartner
. Eveline Schmied
. Nicole Withrich

. Fabian Ruch

. Elin Wiithrich

. Marion Lehmann
. Dario Fankhauser
. Jonas Meyer

. DNF Adrian Rentsch
. DNF Lia Metzger
. Joana Rdthlisberger
. Samuel Zaugg

. Heinz Zaugg

. Melanie Wiithrich
. Rico Scheidegger
. Janosch Gerber

. Janis Kindler

. Remo Hubler

Verein

Tv Eriswil

Tv Béarau

Tv Barau

Tv Trubschachen
Tv Trubschachen
Tv Barau

Tv Béarau

Tv Eriswil

Tv Trub

Tv Trub

Tv Trubschachen
Tv Eriswil

Tv Trubschachen
Tv Trub

Tv Trub

Tv Trub

Tv Barau

Tv Trubschachen
Tv Signau

Tv Langnau

Tv Eriswil

Tv Béarau

Tv Barau

Tv Trubschachen
Tv Signau

Tv Trubschachen
Tv Signau

Tv Trub

Tv Béarau

Tv Signau

Tv Trub

Tv Eriswil

Tv Trub

Tv Eriswil

Tv Trub

Tv Signau

Tv Signau

Tv Eriswil

Tv Signau

Tv Signau

Tv Signau

Tv Béarau

Tv Trub

Tv Trub

Tv Barau

Tv Barau

Tv Barau

Tv Signau

Jg Sen m/f

96
91
01
01
06
92
95
98
98
97
05
98
03
94
93
98
98
06
92
92
98
93
95
00
00
00
02
01
98
04
96
96
03
04
05
99
00
99
97
02
99
07
92
04
00
95
08
90
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80m
9.76 (23)
11.31 (25)
9.78 (23
9.70 (24
11.34 (25)
9.94 (22)
11.87 (21)
12.19 (19)
12.82 (15)
10.49 (16)
11.75 (22
(
(
(
(
(
(

)
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12.40 (18
10.35 (18
10.81 (14
10.31 (18
10.47 (16
10.14 (20)

)
)
)
)
)
)

12.96 (15)
10.72 (15)
1201 (8)
12.55 (17)
12.06 (20)
10.71 (15)
10.54 (16
1110 (13
10.89 (14
1292 (15
10.77 (14)
1110 (13)
11.00 (13)
(14)
12,52 (17)
13.56 (13)
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13.29

11.17
12.80
14.05
11.61
11.59
1092 (14
1311 (14
15.38 (7)
1133 (12)
1151 (1)
1382 (12)
11.36 (11)
11.26 (12)
11.88 (9
1216 (7

12)
15)
12)
10
10

1000m

3:01.44 (21)
3:01.02 (21)

3:17.46 (15)
4:21.26 (12)

3:19.41 (15)

3:27.07 (12)
3:14.32 (16)

4:13.92 (14)
3:09.79 (18)
3:32.00 (10)

4:16.32 (13)

3:18.72 (15)

3:34.89 (10)

3:55.42 (3)
3:34.00 (10)

3:41.83 (7)

3:55.87 (3)
3:44.04 (6)

Resultate

Kugel
13.60 (24)

12,09 (20)

6.96 (13)

9.82 (12)
7.38 (15)

11.00 (16)

6.31 (9)

8.89 (9)
4.23 (0)

8.35 (7)

Hoch
1.75 (25)

160 (21)
160 (21)

130 (21)

150 (18)
155 (20)

1.10 (14)
155 (20)

155 (20)

110 (14)
1.40 (14)

155 (20)

1.40 (14)

120 (6)

140 (14)

130 (11)

Weit
6.40 (25)

Wurf

34.91 (21)

37.85 (23)
6246 (25)

31.26 (19)
3191 (19)
55.15 (21)

4062 (14)

50.79
52.56
29.74

19)
20)
18)
1)
16)
16)
2417 (14)
25.15 (15)

(
(
(
36.12 (
(
(
(
(
31.34 (19)
(
(
(
(
(
(
(
(
(

44.59
4447

42.31
26.67

15

20.94 (12)

34.71 (10)
30.36 (8)
3452 (10)

Pkt
Schleuder Kutu

43.93 (20)
31.25 (20)

33.62 (22)

44.35 (20)
39.10 (16)

37.52 (15)
23.62 (14)
39.10 (16)
39.43 (16)
2942 (18)
18.45 (10)
32.10 (10)
37.06 (14)
39.91 (16)
37.85 (15)
2065 (11)
35.75 (1)
29.10 (8
2766 (7
3050 (19)

(6)

(15)

(13)

(1)

(13)

)
)

13.81
25.40
35.40
20.05
22.79

33.37 (1)
16.38 (8)

23.35 (14)

20.05 (11)
22,95 (3)
23.20 (3)

2445 (4)

Pkt

117
113
109
109
107
106
102
98
97
91
90
89
89
88
87
87
85
83
81
80
80
74
74
74
74
73
71
69
66
66
64
64
64
63
61
55
55
53
49
47
46
46
45
44
43
40
33
32
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Rangliste Senioren Overall
Name Verein Jg Sen m/f Resultate pit Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Kutu

1. Daniela Ramseier Tv Langnau 87 S f 121519 9.20 (24) 1.30 (21) 36.40 (22) 35.65 (23) 109
2. Niklaus Sommer Tv Eriswil 88 S m 13.73 (25) 155 (20) 4.44 (10) 5243 (20) 51.45 (25) 100
3. Vanessa Bigler Tv Trubschachen 79 S f 1381 (12 8.43 (20) 1.20 (18) 28.89 (17) 3242 (21) 88
4. Daniela Zaugg Tv Barau 78 S f 1390 (12 8.00 (18) 297 (5) 38.63 (23) 29.38 (18) 76
5. Martin Zaugg Tv Trub 85 S m 1201(8) 3:3200 (10) 9.53 (11) 1.40 (14) 32.00 (10) 53
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021
Rangliste Senioren
Name Verein Jg Sen m/f Resultate pit Pkt
80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Kutu
1. Niklaus Sommer Tv Eriswil 88 S m 13.73 (25) 155 (20) 4.44 (10) 5243 (20) 51.45 (25) 100

2. Martin Zaugg Tv Trub 85 S m 1201(8) 3:3200 (10) 953 (1) 140 (14) 32.00 (10) 53
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Rangliste Seniorinnen
Name Verein Jg Sen m/f Resultate pit Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Kutu

1. Daniela Ramseier Tv Langnau 87 S f 121519 9.20 (24) 1.30 (21) 36.40 (22) 35.65 (23) 109
2. Vanessa Bigler Tv Trubschachen 79 S f 1381 (12 8.43 (20) 1.20 (18) 28.89 (17) 3242 (21) 88
3. Daniela Zaugg Tv Barau 78 S f 1390 (12 8.00 (18) 297 (5) 38.63 (23) 29.38 (18) 76
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Rangliste Damen
Name Verein Jg Sen m/f Resultate pt Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Kutu

1. Adriana Gerber Tv Barau 91 f 1131 (25 135 (23) 4.67 (24) 3491 (21) 31.25 (20) 113
2. Daniela Ramseier Tv Langnau 87 S f 1215(19) 9.20 (24) 1.30 (21) 36.40 (22) 35.65 (23) 109
3. Muriel Wittwer Tv Trubschachen 06 f 1134 (25) 1.30 (21) 4.39 (21) 37.85 (23) 28.03 (17) 107
4. Cécile Zurcher Tv Barau 95 f 1187 (21) 922 (24) 1.25 (20) 3.94 (16) 32.16 (21) 102
5. Nina Niederhauser Tv Eriswil 98 f 1219 (19) 8.35 (20) 4.24 (20) 31.26 (19) 31.86 (20) 98
6. Sarah Fankhauser Tv Trub 98 f 1282 (15) 9.25 (24) 3.73 (14) 31.91 (19) 39.15 (25) 97
7. Denise Chevallaz Tv Trubschachen 05 f 1175 (22) 4:21.26 (12) 6.90 (13) 1.35 (23) 4.26 (20) 90
8. Sina Gerber Tv Eriswil 98 f 1240 (18) 7.27 (14) 405 (17) 3059 (18) 33.62 (22) 89
9. Vanessa Bigler Tv Trubschachen 79 S f 1381 (12 8.43 (20) 1.20 (18) 28.89 (17) 3242 (21) 88
10. Geraldine Schirch Tv Trubschachen 06 f 1296 (15) 6.96 (13) 4.01 (17) 3955 (24) 23.62 (14) 83
11. Larissa Loosli Tv Eriswil 98 f 1255 (17) 7.38 (15) 3.63 (13) 28.90 (17) 29.42 (18) 80
12. Daniela Zaugg Tv Bérau 78 S f 1390 (12 8.00 (18) 297 (5) 3863 (23) 29.38 (18) 76
13. Natalie Schenk Tv Béarau 93 f 12,06 (20) 4:13.92 (14) 1.30 (21) 3.36 (9) 18.45 (10) 74
14. Tamara Thierstein Tv Signau 02 f 1292 (15) 4:16.32 (13) 1.10 (14) 29.74 (18) 20.65 (11) 71
15. Florence Baumgartner Tv Trub 96 f13.20 (14) 6.49 (10) 315 (7) 2417 (14) 30.50 (19) 64
16. Eveline Schmied Tv Eriswil 96 f 1252 (17) 6.65 (11) 3.85 (15) 25.15 (15) 13.81 (6) 64
17. Nicole Withrich Tv Trub 03 f 1356 (13) 6.79 (12) 3.04 (5) 31.34 (19) 25.40 (15) 64
18. Elin Withrich Tv Trub 05 f 1280 (15) 5.26 (3) 3.88 (16) 26.67 (16) 20.05 (11) 61
19. Marion Lehmann Tv Signau 99 f14.05 (12) 551 (5) 1.10 (14) 18.93 (11) 22.79 (13) 55
20. DNF Lia Metzger Tv Signau 02 f13.11 (14) 346 (11) 23.66 (14) 16.38 (8) 47
21. Joana Réthlisberger Tv Signau 99 f 1538 (7) 6.31 (9) 3.04 (5) 19.45 (11) 23.35 (14) 46
22. Melanie Withrich Tv Trub 04 f 1382 (12) 4.23 (0) 3.34 (9) 20.94 (12) 20.05 (11) 44
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Rangliste Herren
Name Verein Jg Sen m/f Resultate pei Pkt

80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Kutu

1. Sven Gerber Tv Eriswil 96 m  9.76 (23) 13.60 (24) 1.75 (25) 6.40 (25) 43.93 (20) 117
2. Severin Stalder Tv Béarau 01 m 978 (23) 3:01.44 (21) 12.09 (20) 1.65 (23) 5.83 (22) 109
3. Nicola Mirner Tv Trubschachen 01 m 970 (24) 3:01.02 (21) 1.70 (25) 5.85 (22) 40.90 (17) 109
4. Cyrill Gerber Tv Béarau 92 m 994 (22) 13.59 (24) 4.91 (14) 62.46 (25) 45.45 (21) 106
5. Niklaus Sommer Tv Eriswil 88 S m 13.73 (25) 1.55 (20) 4.44 (10) 52.43 (20) 51.45 (25) 100
6. Lukas Wiithrich Tv Trub 97 M 1049 (16) 3:17.46 (15) 155 (20) 548 (19) 55.15 (21) 91
7. Jari Haldemann Tv Trubschachen 03 m 10.35 (18) 3:19.41 (15) 160 (21) 5.16 (17) 48.10 (18) 89
8. Jirg Zaugg Tv Trub 94 m  10.81 (14) 150 (18) 5.30 (18) 47.77 (18) 44.35 (20) 88
9. Christian Langenegger Tv Trub 93 m  10.31 (18) 150 (18) 5.46 (19) 44.84 (16) 39.10 (16) 87
10. Markus Jaun Tv Trub 98 m 1047 (16) 3:27.07 (12) 165 (23) 5.7 (17) 49.95 (19) 87
11. Tim Scheidegger Tv Béarau 98 m  10.14 (20) 3:14.32 (16) 150 (18) 5.14 (16) 37.52 (15) 85
12. Fabian Wiedmer Tv Signau 92 m  10.72 (15) 1.60 (21) 4.95 (15) 40.61 (14) 39.10 (16) 81
13. Andreas Langenegger Tv Langnau 92 m 12,01 (8) 9.82 (12) 1.60 (21) 58.30 (23) 39.43 (16) 80
14. Timo Lehner Tv Béarau 95 m  10.71 (15) 3:09.79 (18) 520 (17) 40.62 (14) 32.10 (10) 74
15. Valentin Mirner Tv Trubschachen 00 m 1054 (16) 3:32.00 (10) 150 (18) 5.14 (16) 37.06 (14) 74
16. Fabian Gerber Tv Signau 00 m  11.10 (13) 155 (20) 4.08 (6) 50.79 (19) 39.91 (16) 74
17. Luca Schiirch Tv Trubschachen 00 m  10.89 (14) 11.00 (16) 430 (8) 52.56 (20) 37.85 (15) 73
18. David Jakob Tv Trub 01 m  10.77 (14) 155 (20) 4.56 (11) 36.12 (11) 35.75 (13) 69
19. Joel Lehner Tv Barau 98 m  11.10 (13) 3:18.72 (15) 4.89 (14) 44.59 (16) 29.10 (8) 66
20. William von Mihlenen Tv Signau 04 m  11.00 (13) 155 (20) 4.41 (10) 44.47 (16) 27.66 (7) 66
21. Fabian Ruch Tv Eriswil 04 m 11.17 (12) 9.69 (12) 453 (11) 42.31 (15) 35.40 (13) 63
22. Dario Fankhauser Tv Signau 00 m  11.61 (10) 3:34.89 (10) 140 (14) 437 (9) 36.73 (12 55
23. Martin Zaugg Tv Trub 85 S m 1201(8) 3:32.00 (10) 9.53 (11) 1.40 (14) 32.00 (10) 53
24. Jonas Meyer Tv Eriswil 99 m  11.59 (10) 9.81 (12) 4.41 (10) 34.56 (10) 33.37 (11) 53
25. DNF Adrian Rentsch Tv Signau 97 m 1092 (14) 1.55 (20) 42.02 (15) 49
26. Samuel Zaugg Tv Béarau 07 m  11.33 (12) 3:55.42 (3) 140 (14) 437 (9) 3120 (8) 46
27. Heinz Zaugg Tv Trub 92 M 1151 (11) 3:3400 (10) 889 (9) 120 (6) 439 (9) 45
28. Rico Scheidegger Tv Barau 00 m  11.36 (1) 3:41.83 (7) 1.40 (14) 4.26 (8) 22.95 (3) 43
29. Janosch Gerber Tv Bérau 95 m 11.26 (12) 8.35 (7) 429 (8) 34.71 (10) 23.20 (3) 40
30. Janis Kindler Tv Barau 08 m 1188 (9) 35587 (3) 130 (11) 369 (2)  30.36 (8) 33
31. Remo Hubler Tv Signau 90 m 1216 (7) 3:44.04 (6) 395 (5) 3452 (10) 24.45 (4) 32
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Mannschaftsrangliste
Name Pkt
1. Tv Bérau 739
2. Tv Trubschachen 713
3. Tv Eriswil 664
4. Tv Trub 647
5. Tv Signau 498
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Freundschaftsturnen Eriswil

18. September 2021

Gesamtrangliste Turnwettkampf

Name

1. Renate Hodel
2. Sabrina Krauchi
3. Christian Blaser
4. Alina Wiithrich

Verein

Tv Trub
Tv Langnau
Tv Langnau
Tv Trub

Jg

90
98
96
00

Kat m/f

>>>>

A

Resultate
80m 1000m Kugel Hoch Weit Wurf Schleuder Steinschossen Baskettball Unihockey
33.92 (20) 36.30 (24) 7.09 (21)
33.92 (22) 37 (18) 45.36 (23)
44.36 (20) 44 (20) 45.70 (21)

23.05 (14) 22.70 (1)

28 (14)

Pkt
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Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021
Mannschaftswertung Turnwettkampf

Verein Pkt

1. Tv Langnau 124

2. Tv Trub 106



/>"'
ERISUIIL

Freundschaftsturnen Eriswil 18. September 2021

Rangliste Pendelstafette

Name

Tv Eriswil

Tv Barau

Tv Trubschachen
Tv Trub

Tv Signhau

aprwbhE



